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27.aprill 2005 nr 31

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 17.30.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar.

Protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 12, puudus Gennadi Golubkov (osavõtuleht lisatud protokollile). 

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas, abivallavanem Ivo Korjus (1.-4.päevakorrapunkt) ja pearaamatupidaja Vilma Kornilova (1.-7. päevakorrapunkt).

Riho Kutsar avas istungi. 

Sõna anti OÜ Tilts Eesti Filiaali projektijuhile Valeri Volkov,  kes tutvustas Aseri viadukti renoveerimisprojekti.

Otsustati: informatsioon võtta teadmiseks ja võtta arutusele volikogu arengukomisjoni laiendatud  istungil.

Kirjalikult on saabunud volikogule 3 ettepanekut täiendada volikogu päevakorda:

1. Kutsuda maanõunik Ahto Kaasik volikogu istungile andma ülevaadet maade munitsipaliseerimisest Aseri vallas.

2. Sonda vallavolikogu ettepanek  jäätmekava koostamiseks.

3. Aseri Rahvamaja, Aseri Vabaajakeskuse, Aseri ja Rannu Raamatukogude põhimääruste muutmine.

Ettepanek - täiendada päevakorda 7. punktiga "Jäätmekava koostamine" ja 8. päevakorrapunkti all INFO kutsuda volikogusse maanõunik Ahto Kaasik ülevaate andmiseks maade munitsipaliseerimisest Aseri vallas.

3. ettepanekut päevakorra  muutmiseks jäeti arvestamata kuna oli vigaselt vormistatud.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord 12 poolthäälega. 

P Ä E VA K O R D :

1. Kivihunniku ja Reinu maaüksuste detailplaneeringu kehtestamine.

2. Kivi, Kassi ja Raudtee-ääre maaüksuste detailplaneeringute vastuvõtmine.

3. Detailplaneeringu algatamine maa sihtotstarbe muutmiseks Reinumetsa maaüksusel.

4. Eelarve muudatused.

5. Revisjonikomisjoni aruande kinnitamine.

6. Koit programmi rahastamine. 

7. Jäätmekava koostamine.

8. INFO.

Päevakorrapunkt 1
Kivihunniku ja Reinu maaüksuste detailplaneeringu kehtestamine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Kivihunniku ja Reinu maaüksuste detailplaneeringut.

Otsustati : ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 171 "Kivihunniku ja Reinu maaüksuste detailplaneeringu kehtestamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 2
Kivi, Kassi ja Raudtee-ääre maaüksuste detailplaneeringute vastuvõtmine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet, kes tutvustas Kivi, Kassi ja Raudtee-ääre  maaüksuste detailplaneeringut.  

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 11, erapooletu 1) vastu võtta volikogu  otsus nr 172 "Kivi, Kassi ja Raudtee-ääre maaüksuste detailplaneeringute vastuvõtmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3
Detailplaneeringu algatamine maa sihtotstarbe muutmiseks Reinumetsa maaüksusel.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet. 

Villem Aruniidult on saabunud avaldus detailplaneeringu algatamiseks maa sihtotstarbe muutmiseks Reinumetsa maaüksusel. Vallavalitus teavitas teda, et naaberkatastriüksustel on algatatud  detailplaneering tuulegeneraatorist koosneva tuulepargi rajamiseks. 

Sellele kirjale vastas hr Aruniit, et ta on teadlik tuulepargi rajamisest, kuid soovib ikkagi algatada detailplaneering. 

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 173 "Detailplaneeringu algatamine maa sihtotstarbe muutmiseks Reinumetsa maaüksusel" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4                                                                                                                                                                               Eelarve muudatused.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet eelarve muudatustest.                                                                                                         

Sõnavõtud : Kentem, Kutsar.

Otsustati - ühehäälselt (12  poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 174 "Eelarve muudatused" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5

Revisjonikomisjoni aruande kinnitamine.

Kuulati revisjonikomisjoni esimehe Katrin Ostapovi ettekannet, kes tutvustas revisjonikomisjoni akti.

Sõnavõtud : Kentem, Takjas, Ostapov, Kutsar.

Kentem - kustutada äriregistrist 25.maiks 2005.a Gaido Kentem OÜ Aseri Kommunaal juhatuse koosseisust.

Otsustati täiendada revisjonikomisjoni akti eelpool tehtud ettepanekuga.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 175 "Revisjonikomisjoni aruande kinnitamine" (otsus ja akt lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 6

Koit programmi rahastamine. 

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes tutvustas Aseri ja Rannu tänavavalgustussüsteemide rekonstrueerimist. 

Programmi üldmaksumus on 1,5 miljonit krooni, valla omaosalus 297 954 krooni. Tööde teostamiseks oleks vaja kasutada likviidsusfondi paigutatud raha.

Tööde teostamise tähtaeg on 16.mai - 17.august 2005.a. 

Otsustati -  ühehäälselt (11 poolthäält, puudus Urmas Alles) vastu võtta volikogu otsus nr 176 "Koit programmi rahastamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7
Jäätmekava koostamine.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet. Kiviõli Omavalitsuste Liidus on seda teemat arutatud ja otsustatud, et teeme ühiselt jäätmehoolduskava.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält, puudus Urmas Alles) vastu võtta volikogu otsus nr 177 "Jäätmekava koostamine" (lisatud protokollile).

8. INFO

Maanõunik Ahto Kaasik  tegi ülevaate maade munitsipaliseerimisest Aseri vallas.

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

